Deve ser embalada em embalagens de plásticos 

transparentes atóxico, de 1 kg cada. Com especificação de ingredientes, data de fabricação e validade, registrado pelo órgão competente, Nº de 

inspeção municipal e/ou Vigilância Sanitária. 

KG 214 R$ 19,83 R$ 4.243,62 

Valor Global: R$ 29.395,04 (vinte e nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e quatro centavos) 

FORNECEDOR 02 – AMARO GOMES DA SILVA 

CPF Nº 041.357.474-18